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61-119 Poznań
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MINISTERSTWO FINANSÓW, ul. Świętokrzyska 12, 00-916 Warszawa

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2014

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

jednostki samorzadu terytorialnego
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okres sprawozdawczy:

niepotrzebne skreślić
wypełniać tylko za miesiące: marzec, czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy
wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Barbara Ewa Kaczmarska-Zeidler

Główny Księgowy / Skarbnik

67B82EFD67DB8412 

2015.02.20

Kierownik jednostki / Przewodniczący Zarządu

1)
2)
3)

Jakub Konrad Jędrzejewski

BeSTia Strona 1 z 6

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2015.02.20

2015.02.20

Klasyfikacja 
budżetowa

dział rozdział paragraf

Plan
(po 

zmianach)

Saldo końcowe

ogółem
w tym:

nadpłaty

Skutki 
obniżenia 

górnych stawek 
podatków 

obliczone za 
okres 

sprawozdawczy

Należności

Potrącenia

Dochody 
wykonane 
(wpływy 
minus 

zwroty)

Dochody 
otrzymane

(salda 
początkowe
plus przypisy
minus odpisy)

należności pozostałe do 
zapłaty

zaległości
netto

Skutki 
udzielonych ulg i 

zwolnień 
obliczone
za okres 

sprawozdawczy
(bez ulg i 
zwolnień 

ustawowych)

Skutki decyzji wydanych przez 
organ podatkowy na podstawie 
ustawy - Ordynacja Podatkowa, 

obliczone za okres sprawozdawczy 

umorzenie 
zaległości 

podatkowych

rozłożenie na raty, 
odroczenie terminu 

płatności, zwolnienie 
z obowiązku 

pobrania, 
ograniczenie poboru

2)2)

2)

3)
3)

3)

1 2 3 4 5 6 7 8 129 10 11 13 14 15

900 90002 0490 164 096 387,00 0,00 0,006 965 885,697 906 340,14145 430 255,44 0,00 144 478 568,09 144 478 568,09 7 917 573,04 0,00 0,00

900 90002 0580 0,00 0,00 0,000,000,0052 180,55 0,00 33 250,55 33 250,55 18 930,00 0,00 0,00

900 90002 0690 0,00 0,00 0,000,00259 480,97818 296,05 0,00 558 803,48 558 803,48 259 492,57 0,00 0,00

900 90002 0870 0,00 0,00 0,000,000,00560,00 0,00 0,00 0,00 560,00 0,00 0,00

900 90002 0910 0,00 0,00 0,000,000,00443 043,00 0,00 250 332,00 250 332,00 192 711,00 0,00 0,00

900 90002 0920 0,00 0,00 0,000,000,002 306,82 0,00 2 306,82 2 306,82 0,00 0,00 0,00

900 90002 2460 87 000,00 0,00 0,000,000,0087 000,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90002 2980 0,00 0,00 0,0051 020,040,00-74 197,51 0,00 -23 177,47 -23 177,47 0,00 0,00 0,00

100802 164 183 387,00 146 759 444,35 0,00 145 387 083,47 145 387 083,47 0,008 389 266,61 8 165 821,11 7 016 905,73 0,00900 90002 0,00 0,00
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900 90019 0690 0,00 0,00 0,000,00357 162,50357 162,50 0,00 0,00 0,00 357 162,50 0,00 0,00

91609 0,00 357 162,50 0,00 0,00 0,00 0,00357 162,50 357 162,50 0,00 0,00900 90019 0,00 0,00
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Związek Międzygminny "Gospodarka Odpadami
 

Aglomeracji Poznańskiej"
ul. św. Michała 43

61-119 Poznań

Rb-27S
sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych

od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2014
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1 2 3 4 5 6 7 8 129 10 11 13 14 15

900 164 183 387,00 0,00 0,007 016 905,738 522 983,61147 116 606,85 0,00 145 387 083,47 145 387 083,47 8 746 429,11Razem dział 0,00 0,00

164 183 387,00 147 116 606,85 0,00 145 387 083,47 145 387 083,47 0,008 746 429,11 8 522 983,61 7 016 905,73 0,00RAZEM 0,00 0,00
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Dział Rozdział Paragraf UwagaJST
Uwagi do pozycji

900 90002 0490

1) decyzja DOP.3137.8.2.2014.IB z dn. 31.03.2014 rozłożono należność główną w wysokości 216,00 zł na raty.
2) decyzja DOP.3137.8.8.2014.IB z dn. 02.06.2014 rozłożono należnośc główną w wysokości 268,80 zł na raty.
3) decyzja DOP.3137.8.12.2014.IB  z dn. 22.07.2014 rozłożono należność główną w wysokości 305,60 zł na raty.
4) decyzja DOP.3137.8.15.2014.IB z dn. 05.08.2014 rozłożono należność główną w wysokości 840,00 zł na raty.
5) dezycja DOP.3137.8.16.2014.IB z dn. 02.09.2014 rozłożono należność główną w wysokości 864,00 zł na raty.
6) decyzja DOP.3137.8.18.2014.IB z dn. 06.08.2014 należność główną w wysokości 476,00 zł umorzono.
7) decyzja DOP.3137.8.19.2014.IB z dn. 19.08.2014 rozłożono należność główną w wysokości 960,00 zł na raty.
8) decyzja DOP.3137.8.21.2014.IB z dn. 05.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 720,00 zł na raty
9) decyzja DOP.3137.8.22.2014.IB z dn. 28.08.2014 rozłożono należność głónwną w wysokości 540,00 zł na raty.
10) decyzja DOP.3137.8.24.2014.IB z dn. 26.09.2014 rozłozono należność główną w wysokości 696,00 zł na raty.
11) decyzja DOP.3137.8.25.2014.IB z dn. 19.09.2014 rozłozono należność główną w wysokości 623,00 zł na raty.
12) decyzja DOP.3137.8.29.2014 z dn. 22.10.2014 rozłożono należność główną w wysokości 96,00 zł na raty
13) decyzja DOP.3137.8.32.2014.IB z dn. 09.09.2014 rozłożono należność główną w wysokości 288,00 zł na raty.
14) decyzja DOP.3137.8.33.2014.IB z dn. 05.11.2014 rozłożono należność główną w wysokości 192,00 zł na raty
15) decyzja DOP.3137.8.40.2014.IB z dn. 12.09.2014 rozłożono należność główną w wysokości 1440,00 zł na raty.
16) decyzja DOP.3137.8.41.2014.IB z dn. 30.10.2014 należność główną w wysokości 638,40 zł umorzono
17) decyzja DOP.3137.8.42.2014.IB z dn. 29.09.2014 rozłożono należność główną w wysokości 708,80 zł na raty
18) decyzja DOP.3137.8.54.2014.IB z dn. 24.10.2014 rozłożono należność główną w wysokości 144,00 zł na raty
19) decyzja DOP.3137.8.55.2014.IB z dn. 28.10.2014 rozłożono należność główną w wysokości 480,00zł na raty
20) decyzja DOP.3137.8.60.2014.IB z dn. 16.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 856,80 zł na raty
21) decyzja DOP.3137.8.63.2014.IB z dn. 13.11.2014 należność główną w wysokości 168,00 zł umorzono
22) decyzja DOP.3137.8.65.2014.IB z dn. 21.11.2014 rozłożono należność główną w wysokości 1100,00 zł na raty
23) decyzja DOP.3137.8.66.2014.IB z dn. 22.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 504,00zł na raty
24) decyzja DOP.3137.8.67.2014.IB z dn. 01.12.2014 należność główną w wysokości 4621,00 umorzono
25) decyzja DOP.3137.8.68.2014.IB z dn. 01.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 640,00zł na raty
26) decyzja DOP.3137.8.70.2014.IB z dn. 16.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 954,00 zł na raty
27) decyzja DOP.3137.8.71.2014.IB z dn. 10.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 1440,00zł na raty
28) decyzja DOP.3137.8.75.2014.IB z dn. 29.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 792,00 zł na raty
29) decyzja DOP.3137.8.76.2014.IB z dn. 23.12.2014 rozłożono należność główną w wysokości 492,30 zł na raty.
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900 90002 0690

1)decyzja DOP.3137.8.2.2014.IB z dn. 31.03.2014 - koszty upomnienia 8,80 zł. 
2)decyzja DOP.3137.8.8.2014.IB z dn. 02.06.2014 - koszty upomnienia 11,60 zł.
3)decyzja DOP.3137.8.12.2014.IB  z dn. 22.07.2014- koszty upomnienia 11,60zł.
4)decyzja DOP.3137.8.15.2014.IB z dn. 05.08.2014 - koszty upomnienia 23,20zł.
5)dezycja DOP.3137.8.16.2014.IB z dn. 02.09.2014 - koszty upomnienia 32,00zł.
6)decyzja DOP.3137.8.18.2014.IB z dn. 06.08.2014 - koszty upomnienia 8,80zł.
7)-
8)-
9)decyzja DOP.3137.8.22.2014.IB z dn. 28.08.2014 - koszty upomnienia 11,60zł.
10)decyzja DOP.3137.8.24.2014.IB z dn. 26.09.2014 - koszty upomnienia 11,60zł.
11)decyzja DOP.3137.8.25.2014.IB z dn. 19.09.2014 - koszty upomnienia 32,00zł.
12)decyja DOP.3137.8.29.2014.IB z dn. 22.10.2014 - koszty upomnienia 20,40zł
13)-
14) decyzja DOP.3137.8.33.2014.IB z dn. 05.11.2014 - koszty upomnienia 11,60
15)decyzja DOP.3137.8.40.2014.IB z dn. 12.09.2014 - koszty upomnienia 40,80zł
16)decyzja DOP.3137.8.41.2014.IB z dn. 30.10.2014- koszty upomnienia 43,60 zł
17)decyzja DOP.3137.8.42.2014.IB z dn. 29.09.2014 -koszty upomnienia 11,60
18)decyzja DOP.3137.8.54.2014.IB z dn. 24.10.2014 -koszty upomnienia 11,60 zł
19)decyzja DOP.3137.8.55.2014.IB z dn. 28.10.2014 -koszty upomnienia 32,00zł
20)decyzja DOP.3137.8.60.2014.IB z dn. 16.12.2014 -koszty upomnienia 43,60 zł
21)-
22)decyzja DOP.3137.8.65.2014.IB z dn. 21.11.2014 -koszty upomnienia 66,80 zł
23)decyzja DOP.3137.8.66.2014.IB z dn. 22.12.2014 -koszty upomnienia 55,20 zł
24)-
25)decyzja DOP.3137.8.68.2014.IB z dn. 01.12.2014 -koszty upomnienia 43,60 zł
26)decyzja DOP.3137.8.70.2014.IB z dn. 16.12.2014 -koszty upomnienia 55,20 zł
27)decyzja DOP.3137.8.71.2014.IB z dn. 10.12.2014 -koszty upomnienia 43,20 zł
28)decyzja DOP.3137.8.75.2014.IB z dn. 29.12.2014 -koszty upomnienia 43,60 zł
29)-
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900 90002 0910

1)decyzja DOP.3137.8.2.2014.IB z dn. 31.03.2014 - opłata prolongacyjna 6,00zł.
2)decyzja DOP.3137.8.8.2014.IB z dn. 02.06.2014 - opłata prolongacyjna 7,00zł.
3)decyzja DOP.3137.8.12.2014.IB  z dn. 22.07.2014 - opłata prolongacyjna 10,00zł.
4)decyzja DOP.3137.8.15.2014.IB z dn. 05.08.2014 - opłata prolongacyjna 22,00zł.
5)dezycja DOP.3137.8.16.2014.IB z dn. 02.09.2014 opłata prolongacyjna 29,00zł, odsetki 12,00zł.
6)decyzja DOP.3137.8.18.2014.IB z dn. 06.08.2014 - odsetki 41,00zł.
7)decyzja DOP.3137.8.19.2014.IB z dn. 19.08.2014 - opłata prolongacyjna 31,00zł, odsetki 14,00zł.
8)decyzja DOP.3137.8.21.2014.IB z dn. 05.12.2014 - opłata prolongacyjna 43,00zł, odsetki 10,00zł
9)decyzja DOP.3137.8.22.2014.IB z dn. 28.08.2014 - opłata prolongacyjna 11,00zł, odsetki 10,00zł.
10)decyzja DOP.3137.8.24.2014.IB z dn. 26.09.2014 - opłata prolongacyjna 18,00zł, odsetki 11,00zł.
11)decyzja DOP.3137.8.25.2014.IB z dn. 19.09.2014 - opłata prolongacyjna 28,00zł.
12)decyzja DOP.3137.8.29.2014.IB z dn. 22.10.2014 - opłata prolongacyjna 2,00zł
13)decyzja DOP.3137.8.32.2014.IB z dn. 09.09.2014 - opłata prolongacyjna 4,00zł.
14)decyzja DOP.3137.8.33.2014.IB z dn. 05.11.2014 - opłata prolongacyjna 4,00zł
15)decyzja DOP.3137.8.40.2014.IB z dn. 12.09.2014 - opłata prolongacyjna 57,00zł, odsetki 44,00zł
16)decyzja DOP.3137.8.41.2014.IB z dn. 30.10.2014 - odsetki 10,00zł
17)decyzja DOP.3137.8.42.2014.IB z dn. 29.09.2014 - opłata prolongacyjna 17,00zł, odsetki 11,00zł
18)decyzja DOP.3137.8.54.2014.IB z dn. 24.10.2014 - opłata prolongacyjna 2,00zł
19)decyzja DOP.3137.8.55.2014.IB z dn. 28.10.2014 - opłata prolongacyjna 7,00zł, odsetki 9,00zł
20)decyzja DOP.3137.8.60.2014.IB z dn. 16.12.2014 - opłata prolongacyjna 22,00zł, odsetki 14,00zł
21)-
22)decyzja DOP.3137.8.65.2014.IB z dn. 21.11.2014 - opłata prolongacyjna 20,00zł, odsetki 10,00zł
23)decyzja DOP.3137.8.66.2014.IB z dn. 22.12.2014 - opłata prolongacyjna 14,00zł
24)decyzja DOP.3137.8.67.2014.IB z dn. 01.12.2014 - odsetki 73,00zł
25)decyzja DOP.3137.8.68.2014.IB z dn. 01.12.2014 - opłata prolongacyjna 10,00zł, odsetki 9,00zł
26)decyzja DOP.3137.8.70.2014.IB z dn. 16.12.2014 - opłata prolongacyjna 23,00zł, odsetki 14,00zł
27)decyzja DOP.3137.8.71.2014.IB z dn. 10.12.2014 - opłata prolongacyjna 18,00zł, odsetki 72,00zł
28)decyzja DOP.3137.8.75.2014.IB z dn. 29.12.2014 - opłata prolongacyjna 15,00zł
29)decyzja DOP.3137.8.76.2014.IB z dn. 23.12.2014 - opłata prolongacyjna 19,00zł.

 


